
Uchwała nr 2  

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem  

z dnia 17 listopada 2025 r.  

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

do Krajowej Grupy Roboczej do spraw unijnego dialogu młodzieżowego 

 

Na podstawie art. 411 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), § 13 ust. 5 i 6 rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem (Dz. U. z 2019 r. poz. 1743, z 2021 r. poz. 

1247) oraz § 3 ust. 1 pkt. 3 zarządzenia Ministra Edukacji z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Krajowej Grupy Roboczej do spraw unijnego dialogu 

młodzieżowego (Dz. Urz. Min. Ed. poz. 11) Rada uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem wybiera na przedstawicieli do Krajowej Grupy 

Roboczej do spraw unijnego dialogu młodzieżowego następujące osoby: 

1) Jan Bęczkowski; 

2) Aleksandra Kulik; 

3) Hubert Jerzy Taładaj. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Współprzewodniczący 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Piotr Stec 

Hubert Jerzy Taładaj 


		2025-11-18T14:21:55+0000
	HUBERT TAŁADAJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : HUBERT TAŁADAJ, PESEL: 97050506730, PZ ID: HubertTaladaj716


		2025-12-04T06:43:11+0000
	PIOTR STEC
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : PIOTR STEC, PESEL: 85011914113, PZ ID: piotrstec1985




